

---

## **CABLURI RETEA**

I.D.: 105932639

---

Data publicarii	19.11.24	Coduri CPV	32421000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 555,00 RON - 555,00 RON

---

Descriere: SWICH 5 PORT IMOU GIGABIT BUC 1 150,00 150 MUFE RJ45 BUC 2 5,00 10 CABLU UTP CAT 5 ML 25 5,00 125 COSE PRINDERE BUC 10 2,00 20 TOTAL 305 DENUMIRE UM Cantitate Pret U VALOARE TRAS CABLU RETEA STS BUC 1 50,00 50,00 MUTAT COMPUTER BUC 1 50,00 50,00 ORE DE LUCRU ORE 3 50,00 150,00 TOTAL 250,00 TOTAL MATERIALE 305,00 TOTAL MANOPERA 250,00 TOTAL GENERAL FTVA CU TVA 555,00 660,45

---